UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 02/QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cơ sở năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số
08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một
số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SKHCN ngày 01/7/2019 của Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Sở Khoa
học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Khoa học và Công
nghệ ngày 24/12/2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cơ sở năm 2019 cho 08 cá
nhân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Danh hiệu Chiến sĩ Thi đua cơ sở cho mỗi
cá nhân là 1.490.000 đồng. Kinh phí khen thưởng từ nguồn kinh phí chi thường
xuyên hàng năm của đơn vị.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các

cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Nội vụ (Ban TĐ-KT tỉnh);
- GĐ, PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

2

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC CÔNG NHẬN DANH HIỆU

CHIẾN SĨ THI ĐUA CƠ SỞ NĂM 2019
(Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-SKHCN ngày 02/01/2020

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

1. Ông Trần Thanh Trường, Phó Giám đốc Sở.

2. Bà Nguyễn Thị Xuân, Chánh Văn phòng Sở.

3. Ông Đoàn Tấn Cảnh, Phó Chánh Văn phòng Sở.

4. Ông Lê Duy Tuấn, Chuyên viên Văn phòng Sở.

5. Bà Phan Thị Cẩm Vân, Phó Trưởng phòng Quản lý Công nghệ, Thị trường
Công nghệ và Chuyên ngành.

6. Bà Huỳnh Thị Phương Thu, Chuyên viên Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Chất
lượng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

7. Bà Trần Thị Cẩm Vân, Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ
KHCN.

8. Bà Trương Hoàng Diệu Linh, Nhân viên Phòng Phân tích - Thử nghiệm,
Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN.

3

	CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
	QUYẾT ĐỊNH
	GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

		2020-01-03T05:26:26+0000
	thanhnv-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-03T07:17:58+0000
	nttthao-skh@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature